Pouso Alegre, 20 de setembro de 2023

Ofício Número 53/2023 — Gab 14

Vossa Excelência Vereador Leandro Morais

Presidente da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre

Assunto: Justificativa (Faz

Venho pelo presente justificar minha ausência na Sessão Especial em

comemoraçãoaos 55 anos do Curso de Medicina e aos 22 anos da Universidade do Vale

do Sapucaí - Univás nesta Casa deLeis, queocorrerá dia 20-de setembro às 19h por

compromisso previamente agendado.

Aproveito a oportunidade para desejar sucesso permanentepara o Curso.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Ponio
Dionísio Pereira

“Vereador

 1

pu
mm

taa
1
Eb

2

+
1
4

a
E

sd
+

Eda

caça

ta